

# Aktieselskabet Martinit

Vallensbækvej 26 - 28, 2605 Brøndby

CVR-nr. 24 25 68 39

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

John Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktieselskabet Martinit Vallensbækvej 26 - 28 2605 Brøndby
	Telefon: 33 21 25 25
	CVR-nr.: 24 25 68 39
	Stiftet: 9. marts 1942
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 77. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Max Larsen, Formand Hanna Jette Larsen John Larsen
<b>Direktion</b>	John Larsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
<b>Modervirksomhed</b>	Uniroc Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af bygningsartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 396 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktieselskabet Martinit og Merbyg A/S fusionerede med virkning fra 1. januar 2019. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen for 2018 samt de tilhørende noter og hovedtal er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene for årsrapporten for Merbyg A/S.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.048.201</b>	<b>913.284</b>
1 Personaleomkostninger	-523.706	-529.624
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>524.495</b>	<b>383.660</b>
Andre finansielle indtægter	0	8.922
Øvrige finansielle omkostninger	-16.995	-127.419
<b>Resultat før skat</b>	<b>507.500</b>	<b>265.163</b>
2 Skat af årets resultat	-111.633	-58.335
<b>Årets resultat</b>	<b>395.867</b>	<b>206.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	395.867	206.828
<b>Disponeret i alt</b>	<b>395.867</b>	<b>206.828</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.298	529.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	890.344	0
5 Udskudte skatteaktiver	6.417	8.556
Andre tilgodehavender	39.756	0
Tilgodehavender i alt	1.003.815	537.840
Likvide beholdninger	1.503.741	2.353.513
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.507.556</b>	<b>2.891.353</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.507.556</b>	<b>2.891.353</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
Note		2019	2018
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	1.900.000	1.900.000
7	Overført resultat	189.170	-206.697
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.089.170</b>	<b>1.693.303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Anden gæld	20.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.056	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	849.726
	Anden gæld	397.330	348.324
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.386	1.198.050
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>418.386</b>	<b>1.198.050</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.507.556</b>	<b>2.891.353</b>
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	501.942	508.593
Andre omkostninger til social sikring	21.764	21.031
	<b>523.706</b>	<b>529.624</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	109.494	55.483
Årets regulering af udskudt skat	2.139	2.852
	<b>111.633</b>	<b>58.335</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	620.000	620.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>620.000</b>	<b>620.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-620.000	-620.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-620.000</b>	<b>-620.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	994.000	994.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>994.000</b>	<b>994.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-994.000	-994.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-994.000</b>	<b>-994.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	8.556	11.408		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-2.139</u>	<u>-2.852</u>		
	<b><u>6.417</u></b>	<b><u>8.556</u></b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>6.417</u>	<u>8.556</u>		
	<b><u>6.417</u></b>	<b><u>8.556</u></b>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>1.900.000</u>	<u>1.900.000</u>		
	<b><u>1.900.000</u></b>	<b><u>1.900.000</u></b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	-206.697	-413.505		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>395.867</u>	<u>206.808</u>		
	<b><u>189.170</u></b>	<b><u>-206.697</u></b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2019</b>
Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>0</u>	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniroc Holding ApS, CVR-nr. 15 82 31 78, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.